PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL I

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2023

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de

Administração no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal,

Estadual e Municipal, e o Instituto Consulpam, responsável pela realização do Concurso

Público 005/2023, DIVULGAM as seguintes informações relacionadas ao Concurso

Público nº 005/2023 conforme segue:

1 – A CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados para os cargos abaixo

relacionados, do Concurso Público nº 005/2023, conforme ANEXO ÚNICO do presente

Edital.

501 – Agente de Trânsito
510 – Operador de Máquinas
512 – Programador de Sistemas de Informação
514 – Técnico de Enfermagem

515 – Técnico de Luz, Som e Imagem
516 – Técnico em Contabilidade
517 – Técnico em Edificações
518 – Técnico em Nutrição e Dietética

2 – O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância da classificação

final, será de 02 (dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste

Edital, e serão recebidos nos dias 02 e 03/03/2024, conforme capítulo 9 do Edital de

Abertura das Inscrições do referido Concurso Público.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) de fevereiro de 2024

(dois mil e vinte e quatro).

       JULIANA FRANCISCO LUJAN

Secretária Municipal de Administração e Presidente
da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 5

  ANEXO ÚNICO
 CLASSIFICAÇÃO FINAL I

  CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2023

RELAÇÃO DE CANDIDATOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

1. LISTA GERAL (Todos os Candidatos Habilitados)

Cargo: 501 – AGENTE DE TRÂNSITO
CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. NF NASC.

1º 441004905 LUAN BUENO FERREIRA DE BRITO 9 35 44 28/06/1987
2º 441007234 MAYRON RODRIGO MARTINS 3 32 35 19/05/1987
3º 441000401 JOSE MAURO PARRA 5 30 35 18/01/1993

Cargo: 510 – OPERADOR DE MÁQUINAS
CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. P. Prática NF NASC.

1º 441008623 MARIO MORAES DA SILVA 6 18 67 91 27/08/1974

Cargo: 512 – PROGRAMADOR DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. NF NASC.

1º 441004031 LUCIANO GAUBATZ BORGES 9 23 32 24/05/1974

Cargo: 514 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. NF NASC.

1º 441007680 LUCIANE AMADIU VALBUENO 8 25 33 07/01/1981
2º 441006984 DANIELLE CRISTINE DOS SANTOS SILVA 8 25 33 20/09/1985
3º 441001416 DANIELA DIZIANI MARUCCI 10 23 33 17/07/1981
4º 441007162 LUANA BERNARDES PRIMANI 10 23 33 05/07/1984
5º 441004451 JESSICA MARIANE DE JESUS LOPES DE ARAUJO 10 23 33 02/02/1991
6º 441001437 ELIARA MARQUES DE CAMPOS 7 25 32 22/05/1982
7º 441004391 ANGELICA MOREIRA DE LIMA 7 25 32 24/01/1990
8º 441002694 STEFANE GARCIA BARBOSA 7 25 32 27/09/1995
9º 441000005 MARIANE OLIVEIRA SANTOS 7 25 32 15/05/1996

10º 441001593 DANIEL JOSE DE SANTANA JUNIOR 8 24 32 21/05/1986
11º 441002490 GIOVANE DE PAULA MESSIAS 8 24 32 23/05/2000

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 3 de 5

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. NF NASC.
12º 441006848 VICTORIA MARIA ALMEIDA MAIA DAMASCENO 9 23 32 09/06/2000
13º 441006036 SUELI MACERA ESTIVAL 5 26 31 17/11/1963
14º 441001618 EDNEUZA DE OLIVEIRA SILVA 6 25 31 09/08/1987
15º 441005718 SAMYLLA RIBEIRO DE ALMEIDA 6 25 31 11/12/1991
16º 441000334 JESSICA AMORIM BEZERRA 6 25 31 12/04/1997
17º 441001588 CELSO RICARDO APARECIDO SOARES 7 24 31 06/08/1975
18º 441002238 LUCILANDI COSTA MONTEIRO 7 24 31 01/10/1975
19º 441003483 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 7 24 31 05/11/1978
20º 441003271 MICHELLE PRISCILA FERNANDES 7 24 31 13/08/1981
21º 441000245 LEILAINA REGINA RODRIGUES DA SILVA 7 24 31 31/10/1993
22º 441007081 EDSON FELIX DE CARVALHO 8 23 31 28/11/1965
23º 441001998 ANGELA BARBIERI BORALLI 8 23 31 04/05/1975
24º 441005289 ALINE CRISTINA DI GIOVANI 8 23 31 03/04/1989
25º 441000275 DIEGO JOSE JOAO 8 23 31 17/01/1990
26º 441000189 WESLEY DA SILVA GARCIA 8 23 31 22/09/1994
27º 441001424 BRUNA DINIZ DA SILVA 8 23 31 27/07/1997
28º 441003213 MICHEL TAVARES 9 22 31 26/05/1977
29º 441004880 ANA CLAUDIA CASARIM DO AMARAL 9 22 31 23/03/1982
30º 441007634 PAULO HENRIQUE BATISTA RODRIGUES 9 22 31 07/06/1989
31º 441008571 DEBORA MORENO SANCHES DE SOUZA 9 22 31 01/09/1990
32º 441002992 ALINE CRISTINA DE SOUZA 9 22 31 29/01/1997
33º 441000944 WILSON FERNANDO DE FREITAS BONIFACIO 7 23 30 28/12/1979
34º 441002904 DEBORA DE FATIMA GIMENES SCHMIDT 7 23 30 01/09/1981
35º 441006549 MARIELI DA SILVA FRANCISCO BARBOZA 7 23 30 15/08/1993
36º 441005706 GABRIELA FERNANDA DE OLIVEIRA 7 23 30 06/03/1995
37º 441008959 IGOR BRISSOLARE 7 23 30 22/12/1997
38º 441009202 CARLA PATRICIA DOS REIS 8 22 30 28/04/1980
39º 441000791 ANA LUCIA DA SILVA OLIVEIRA 8 22 30 06/02/1990
40º 441000521 PRISCILA DE ANDRADE THIMOTEO 8 22 30 21/11/1990
41º 441006133 DENISE DA SILVA COELHO DOS SANTOS 8 22 30 22/05/1995
42º 441000381 ALVINA FRANCISCA DE SOUZA 9 21 30 22/01/1969
43º 441005221 MICHELLI CHAVES BOTTECCHIA 9 21 30 06/10/1977
44º 441000789 MERIELI CRISTINA FOGACA DE ANDRADE 9 21 30 02/04/1988
45º 441005428 ELZIS SOARES DA SILVA 10 20 30 23/03/1982
46º 441000728 MAYARA MARA LOPES 10 20 30 15/04/1987

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 4 de 5

Cargo: 515 – TÉCNICO DE LUZ, SOM E IMAGEM
CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. P. Prática NF NASC.

1º 441002792 ALEX NERY MIRANDA 7 27 100 134 13/08/1980
2º 441005406 RENATO AUGUSTO ALVES DA COSTA 4 26 100 130 08/03/1990

Cargo: 516 – TÉCNICO EM CONTABILIDADE
CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. NF NASC.

1º 441004038 MARICLEA MARTINI DA SILVA 5 27 32 28/04/1977
2º 441004175 CRISTIANE DA SILVA MEDEIROS NUNES 6 26 32 15/10/1982

Cargo: 517 – TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. NF NASC.

1º 441007230 ADELVIO APARECIDO LIMA BUENO 8 27 35 09/03/1999
2º 441006499 WELLINGTON DOS SANTOS OLIVEIRA 5 25 30 17/07/1988

Cargo: 518 – TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA
CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. NF NASC.

1º 441008999 LENICE TONIA PESSOA NICEAS DE MORAES 7 28 35 28/08/1970
2º 441000304 MARIANA GOUVEA RODRIGUES 6 26 32 23/12/1986
3º 441005205 ADRIANA APARECIDA DORIA DE SOUSA 5 26 31 22/06/1972
4º 441003449 CRISTIANE MARIA DE SOUZA FREITAS LEME 4 26 30 23/02/1974
5º 441008924 ARIANE REGINA GAMA CASSEMIRO 4 26 30 02/05/1989
6º 441004075 DEBORA DE BARROS GOMES 6 24 30 14/08/1996

2. LISTA DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS

(NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS)

3. LISTA DOS CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS

Cargo: 514 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. NF NASC.
1º 441004451 JESSICA MARIANE DE JESUS LOPES DE ARAUJO 10 23 33 02/02/1991

                  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 5 de 5

CLAS. INSCRIÇÃO CANDIDATO Port./Mat. Espec. NF NASC.
2º 441002490 GIOVANE DE PAULA MESSIAS 8 24 32 23/05/2000
3º 441001618 EDNEUZA DE OLIVEIRA SILVA 6 25 31 09/08/1987
4º 441000334 JESSICA AMORIM BEZERRA 6 25 31 12/04/1997
5º 441002238 LUCILANDI COSTA MONTEIRO 7 24 31 01/10/1975
6º 441003483 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 7 24 31 05/11/1978
7º 441000245 LEILAINA REGINA RODRIGUES DA SILVA 7 24 31 31/10/1993
8º 441001424 BRUNA DINIZ DA SILVA 8 23 31 27/07/1997
9º 441004880 ANA CLAUDIA CASARIM DO AMARAL 9 22 31 23/03/1982

10º 441005428 ELZIS SOARES DA SILVA 10 20 30 23/03/1982